
r MUNICíPIO DE PLANALTO 1I 
I

1 CNPJ 76.460.526/0001-16 I 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
I Fone: (46)3555-8100 I' 

I 85750-000 PLANALTO PARANÁ 
\....,._------------------------j 

DECRETO N° 4175 DE 01 DE JULHO 2015. 

Convoca a XI Conferencia Municipal de Assistência Social. 

MARLON FERNANDO KUNH, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a 
implementação da Política de Assistência Social no município, 

DECRETA 

1 ° - Fica convocada a XI Conferencia Municipal de Assistência Social, a ser 
realizada no dia 24 de julho de 2015 com início ás 08:00 horas na Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 

2° - A XI Conferência tem como tema central: "Pacto Republicano no SUAS 
rumo a 2016: ° SUAS que temos e o SUAS que queremos". 

3° - ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia 
do mês de julho do ano de dois mil e quinze. 

= \L- 
MARL RNANDO KUHN 

P MUNICIPAL 

ANNE DANIELLE GREHS 
PRESIDENTE DO CMAS 


